
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00

A  TV Hörde S

I II III IV V VI Punkte

8 44 10 5 13 22

2433

23:22

24:23
1
12
22

4
14
24

6
16

9
17

10
19

11
20

Auszeit

24:23
24:25

Ende
13:25

B  FCJ Köln R

I II III IV V VI Punkte

15 23 10 3 19 7

2612 2 6

22:2217:14 17:14

22:2320:19 20:19
╳
14
21

2
16
22

7
17
26

8
18

10
19

13
20

Auszeit

8:9
21:22

S
A
T
Z

2

Start
13:28

B  FCJ Köln S

I II III IV V VI Punkte

19 7 15 23 10 3

216 12 2

15:12 21:2415:12

18:22 18:22
0
7
17

1
9
18

2
13
20

4
14
21

5
15

6
16

Auszeit

15:16
16:19

Ende
13:52

A  TV Hörde R

I II III IV V VI Punkte

8 44 10 5 13 22

2529 24

24:20 6:5

24:21
╳
7
21

1
8
22

3
10
23

4
11
24

5
12
25

6
17

Auszeit

10:12
23:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:55

B  FCJ Köln S

I II III IV V VI Punkte

3 19 7 15 23 10

8

0 3 8
Auszeit

Ende
14:09

A  TV Hörde R

I II III IV V VI Punkte

8 44 10 5 13 22

107 33 24

6:11 4:9 3:6

7:11 10:13
╳
8

1
10

3 4 5 6 Auszeit

3:6
3:8

Wechsel
8:3

B  FCJ Köln S

I II III IV V VI Punkte

3 19 7 15 23 10

156 2

11:6 11:6

13 15
9 10 11

Auszeit

11:8

NRW-Liga mU20
Männer

A  TV Hörde vs. FCJ Köln B

Spiel 17 08.11.2025 13:00 Uhr

Gymnasium Adolfinum
47441 Moers

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TV Hörde 14/14

2 Gudenoge, Paul

5 ★ Dieckmann, Ole X
7 Obier-Biesinger, Arth… X
8 Kohl, Jerry X
9 Lalov, Vladimir

10 Rdesinski, Michal X
13 Ploke, Philipp X
14 Bogoslov, Leo
22 Bungert, Linus X
23 Piek, Ole X

24 Zywicki, Davin X
29 Tiedtke, Jesse X
33 Rautenberg, Melvin XE
44 Hashemi, Arastou X

A  Libero

14 Bogoslov, Leo
23 Piek, Ole X

A  Offizielle

T Goldenbogen, Mathias E
CT Zywicki, Soena E

C

B  FCJ Köln 14/14

2 Weidenfeld, Piet X
3 Goerke, Cord X
6 Mimkes, Yonah X
7 ★ Tavares, Miguel X

10 Frese, Flynn X
11 Mak, Elias
12 Behrens, Max X
14 Borgschulze, Sebasti…

15 Heinen, Luke X
19 Bastheim, Ferdinand X
21 Emunds, Damian
22 An, Julian
23 Suchanek, Joshua X

27 Pütter, Linus X

B  Libero

22 An, Julian
27 Pütter, Linus X

B  Offizielle

T Bradtke, Kevin

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  TV Hörde FCJ Köln B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 24 1 25 26 1 6 2
2 3 1 25 2 24 21 0 5 2
2 5 0 10 3 14 15 1 2 1

6 10 1 59 63 62 2 13 5
Start: 13:00 Ende: 14:09 Dauer: 1:09

Sieger: FCJ Köln

Schiedsgericht Linienrichter
1 Tanneberger, Tom 1

2 Schumann, Joshua 2

Schr. Tanneberger, Tobias
Assist. Pukownik , Jona

Dokument erstellt: 08.11.2025 14:14 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


