



NRW-Liga mU20

Männer

(A) TV Hörde vs. FCJ Köln (B)

Spiel 17.08.2025 13:00 Uhr

Gymnasium Adolfinum
47441 Moers

Aufstellung	Aufschlagfolge		Satz 1						Start 13:00		(A) TV Hörde						S	Ende 13:25						(B) FCJ Köln						R
	Startaufstellung		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte					
	Auswechselspieler	Spieldaten	8	44	10	5	13	22	24		15	23	10	3	19	7	26		19	7	15	23	10	3	21					
			(33)								(12)	(2)				(6)			(6)		12	(2)								
			23:22								22:22	17:14				17:14			15:12		21:24	15:12								
			24:23								22:23	20:19				20:19			18:22			18:22								
	Aufschlagsrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1 12 22	4 14 24	6 16 17	9 19 19	10 20 20	11 11 20	Auszeit	X 14 21	2 16 22	7 17 26	8 18 18	10 19 19	13 20 20	Auszeit	X 14 21	1 9 18	2 13 20	4 14 21	5 15 15	6 16 16	Auszeit	X 17 21	1 8 22	3 10 23	4 11 24	5 12 25	6 17 17	Auszeit
										24:23					8:9			24:25												10:12 23:20

Aufstellung	Aufschlagfolge		Satz 2						Start 13:55		(B) FCJ Köln						S	Ende 14:09		(A) TV Hörde						R	Wechsel 8:3		(B) FCJ Köln						S
	Startaufstellung		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		
	Auswechselspieler	Spieldaten	3	19	7	15	23	10	8		8	44	10	5	13	22	10		3	19	7	15	23	10	15		3	19	7	15	23	10	15		
											(7)	33				(24)			6:11	4:9		3:6													
											7:11					10:13																			
	Aufschlagsrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	0	3	8				Auszeit	X 8	1 ⑩	3	4	5	6	Auszeit	X 8	9	10	11	Auszeit	3:6 3:8		13	15	9	10	11	Auszeit	11:8					

Sanktionen						
V	B	H	D	A/B	Satz	Spielstand

Bemerkungen											

(A) TV Hörde		FCJ Köln (B)					
A		W					
2	2	0	24	1	25	26	1 6 2
2	3	1	25	2	24	21	0 5 2
2	5	0	10	3	14	15	1 2 1
6	10	1	59		63	62	2 13 5
Start: 13:00 Ende: 14:09 Dauer: 1:09							
Sieger: FCJ Köln 2:1							

Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Tanneberger, Tom	1	
2	Schumann, Joshua	2	
Schr.	Tanneberger, Tobias		
Assist.	Pukownik, Jona		

Dokument erstellt: 08.11.2025 14:14 Uhr
 Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
 ★: MVP

(A) TV Hörde 14/14		(B) FCJ Köln 14/14	
2	Gudenoge, Paul		
5	★ Dieckmann, Ole	X	
7	Obier-Biesinger, Arth...	X	
8	Kohl, Jerry	X	
9	Lalov, Vladimir		
10	Rdesinski, Michal	X	
13	Ploke, Philipp	X	
14	Bogoslov, Leo		
22	©Bungert, Linus	X	
23	Piek, Ole	X	
24	Zywicki, Davin	X	
29	Tiedtke, Jesse	X	
33	Rautenberg, Melvin	XE	
44	Hashemi, Arastou	X	
(A) Libero		(B) Libero	
14	Bogoslov, Leo		
23	Piek, Ole	X	
(A) Offizielle		(B) Offizielle	
T	Goldenbogen, Mathias	E	
CT	Zywicki, Soena	E	
T	Bradtko, Kevin		